[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	12
	»
	09
	2016 г.

	№ 449

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (в редакции постановлений от 11.09.2017 № 527, от 23.11.2017 № 641, от 28.10.2019 № 491, от 25.10.2021 № 409-а)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.12.2012 № 70 «Об утверждении Положения о  порядке управления собственностью Мышкинского муниципального района», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 02.08.2016 № 390 «Об утверждении Порядка формирования ведения, обязательного опубликования  перечня имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

    2. Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района (Забелина И.Н.):

    2.1. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Волжские зори» и размещение его на официальном сайте Мышкинского муниципального района;
    2.2. предоставлять сведения об утвержденном перечне муниципального имущества, а так же об изменениях, внесенных в такой перечень в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства в сроки, установленные действующим законодательством.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава Мышкинского муниципального района
                     А.Г. Курицин
                                                                                                      Приложение  к постановлению

                                                                                             Администрации Мышкинского
                                                                                    муниципального  района

                                                                                                 от 12.09. 2016  №  449 (в редакции постановлений от 11.09.2017 № 527,

от 23.11.2017 № 641, от 28.10.2019 № 491, от 25.10.2021 № 409-а)
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности Мышкинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Назначение
	Общая площадь, кв.м

	1
	Административное здание, 1-этажное, лит. А,А1, кадастровый
(или условный) номер:

76-76-04/006/2010-270
	Ярославская область, Мышкинский район, Рождественский сельский округ, д.Балакирево
	нежилое
	58,6

	2
	Прачечная,  1-этажная, лит. Б, кадастровый номер: 76:07:092701:0088:301428\02
	Ярославская область, Мышкинский район, Рождественский сельский округ, с.Рождествено
	нежилое
	33,0

	3
	Столовая, 1-этажная, лит. В, кадастровый номер: 76:07:092701:0088:301428\03
	Ярославская область, Мышкинский район, Рождественский сельский округ, с.Рождествено
	нежилое
	50,3

	4
	Здание, 1-этажное, литА.
	Ярославская область, Мышкинский район, Рождественский сельский округ, с.Богородское
	нежилое
	184,0

	5
	Часть производственного здания (столярка)
	Ярославская область, г. Мышкин, ул. Никольская, д.23
	нежилое
	203,41

	6
	Административное здание
	Ярославская область, Мышкинский район, Архангельский с/о, с. Архангельское, д.10
	нежилое
	110,0

	7
	Административное здание
	Ярославская область, Мышкинский район, Зарубинский с/о, с. Кривец, д. 14 а
	нежилое
	74,0

	8
	Здание, 1-этажное, кадастровый номер 76:07:014401:61
	Ярославская обл.,

г. Мышкин,
ул. Успенская,42
	нежилое
	350,6

	9
	Здание, 1-этажное, кадастровый номер 76:07:014401:63
	Ярославская обл.,

г. Мышкин,
ул. Успенская,42
	нежилое
	161,0

	10
	Здание, 1-этажное, кадастровый номер 76:07:014401:59
	Ярославская обл.,

г. Мышкин,
ул. Успенская,42
	нежилое
	140,8

	11
	Здание , 1-этажное, кадастровый номер 76:07:020101:91
	Ярославская область, р-н Мышкинский, с/о

Архангель-ский, д.Левинская, ул.Колхозная, д.18
	нежилое
	174,6